

# acti-Chem A/S

Bøgeskovvej 16, Munkegårde, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 21 82 62 94

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

Dirigent:

.....  
Jesper Semmelin Frandsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	acti-Chem A/S
Adresse, postnr. by	Bøgeskovvej 16, Munkegårde, 3490 Kvistgård
CVR-nr.	21 82 62 94
Stiftet	10. juni 1999
Hjemstedskommune	Helsingør
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Semmelin Frandsen, formand Thomas Igor Clausen Joacim Marcus Samuelsson
Direktion	Thomas Igor Clausen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

acti-Chem er en Cleantech virksomhed indenfor industriel vandbehandling med hovedkontor i Danmark og egne datterselskaber i flere nordiske og europæiske lande. Vi servicerer fortrinsvist produktionsvirksomheder og forsyningssektoren med et egenudviklet og førende totalkoncept.

acti-Chem er i 2022 blevet opkøbt af det svenske børsnoterede selskab Indutrade AB.

Via acti-Chem's totalkoncepter får kunderne adgang til den højest opnåelige driftsstabilitet, den bedst mulige beskyttelse af produktionsværdierne, et væsentligt mindre forbrug af energi og vand, samt en væsentlig mindre udledning af CO2 og andre miljøfremmede stoffer.

At kunne producere mere energi- og vandeffektivt, samtidigt med at lønsomheden øges og klimaaftrykket minimeres, er en af vores kunders største udfordringer på den fremtidige agenda. Opgaven løser vi i et tæt samarbejde med kunden lokalt ude på produktionsanlæggene. Kunden får dermed taget kompleksiteten ud af sin hverdag samtidig med, at det fulde potentiale for anlæggene bliver realiseret.

acti-Chem's koncept indtager i dag en teknologisk ledende position på markedet og vi mærker en stigende efterspørgsel på vores totalløsninger også internationalt. Der pågår en løbende udvikling som vil sikre, at denne førerposition vil blive væsentligt udbygget over den næste korte årrække.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 6.022.812 kr. mod et overskud på 6.419.856 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 10.384.721 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	14.716.276	15.036.753
2	Personaleomkostninger	-7.072.250	-7.199.250
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.232	-301.961
	Andre driftsomkostninger	0	-42.312
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	7.424.794	7.493.230
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-204.148	605.492
3	Finansielle indtægter	652.421	343.581
4	Finansielle omkostninger	-68.880	-397.759
	<b>Resultat før skat</b>	7.804.187	8.044.544
5	Skat af årets resultat	-1.781.375	-1.624.688
	<b>Årets resultat</b>	<b>6.022.812</b>	<b>6.419.856</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.500.000	10.000.000
	Overført reserve for valutakursreguleringer	-181.679	66.332
	Overført resultat	-3.295.509	-3.646.476
		<b>6.022.812</b>	<b>6.419.856</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	788.878	862.132
	Indretning af lejede lokaler	0	2.945
		<u>788.878</u>	<u>865.077</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>788.878</u>	<u>865.077</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.158.330	1.707.564
		<u>1.158.330</u>	<u>1.707.564</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.342.333	3.471.774
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.957.097	3.987.508
	Andre tilgodehavender	35.000	35.000
	Periodeafgrænsningsposter	116.514	126.000
		<u>11.450.944</u>	<u>7.620.282</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>21.423</u>	<u>8.187.083</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12.630.697</u>	<u>17.514.929</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>13.419.575</u></u>	<u><u>18.380.006</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	510.000	510.000
	Reserve for valutakursreguleringer	149.936	331.615
	Overført resultat	224.785	3.520.294
	Foreslået udbytte	9.500.000	10.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>10.384.721</u>	<u>14.361.909</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	8.694	1.972
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>8.694</u>	<u>1.972</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.641	234.167
	Skyldig sambeskatningsbidrag	674.653	348.607
8	Anden gæld	2.008.866	3.433.351
		<u>3.026.160</u>	<u>4.016.125</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.026.160</u>	<u>4.016.125</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>13.419.575</u></u>	<u><u>18.380.006</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for valutakursregul eringer	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	265.283	7.166.770	0	7.942.053
Overført via resultatdisponering	0	66.332	-3.646.476	10.000.000	6.419.856
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>510.000</b>	<b>331.615</b>	<b>3.520.294</b>	<b>10.000.000</b>	<b>14.361.909</b>
Overført via resultatdisponering	0	-181.679	-3.295.509	9.500.000	6.022.812
Udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>510.000</b>	<b>149.936</b>	<b>224.785</b>	<b>9.500.000</b>	<b>10.384.721</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for acti-Chem A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Der er foretaget enkelte reklassifikationer i resultatopgørelse og balance.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Udenlandske tilknyttede virksomheder

Udenlandske dattervirksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af den samlede investering i tilknyttede virksomheden, indregnes direkte i egenkapitalen. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og -tab på lån og afledte finansielle instrumenter indgået til kurssikring af udenlandske tilknyttede virksomheder direkte i egenkapitalen.

Ved indregning af udenlandske tilknyttede virksomheder, der er integrerede enheder, omregnes monetære poster til balancedagens kurs. Ikke-monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke-monetære poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke-monetære post.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

##### Egenkapital

##### *Reserve for valutakursreguleringer*

Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursdifferencer, opstået ved omregning af regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, kursreguleringer vedrørende aktiver og forpligtelser, der udgør en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder, og kursreguleringer vedrørende sikringstransaktioner, der valutakurssikrer virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder. Reserven opløses ved afhændelse af udenlandske enheder, eller hvis betingelserne for effektiv sikring ikke længere er til stede. Når kapitalandele i dattervirksomheder i moderselskabets regnskab er omfattet af bindingskravet i reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, vil valutakursreguleringer i stedet indgå i denne egenkapitalreserve.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	5.985.960	6.250.547	
Pensioner	737.814	687.069	
Andre omkostninger til social sikring	215.905	204.623	
Andre personaleomkostninger	132.571	57.011	
	<u>7.072.250</u>	<u>7.199.250</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	645.546	404.209	
Andre finansielle indtægter	6.875	-60.628	
	<u>652.421</u>	<u>343.581</u>	
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.725	0	
Andre finansielle omkostninger	61.155	397.759	
	<u>68.880</u>	<u>397.759</u>	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.774.653	1.624.329	
Årets regulering af udskudt skat	6.722	359	
	<u>1.781.375</u>	<u>1.624.688</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	2.143.840	88.375	2.232.215
Tilgange	143.032	0	143.032
Kostpris 31. december 2023	<u>2.286.872</u>	<u>88.375</u>	<u>2.375.247</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.281.708	85.430	1.367.138
Afskrivninger	216.286	2.945	219.231
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.497.994</u>	<u>88.375</u>	<u>1.586.369</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>788.878</u>	<u>0</u>	<u>788.878</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>5 år</u>	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 1. januar 2023	318.793
Kostpris 31. december 2023	318.793
Værdireguleringer 1. januar 2023	-318.793
Valutakursreguleringer	-38.487
Årets resultat	-165.661
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	204.148
Værdireguleringer 31. december 2023	-318.793
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
acti-Chem Deutschland	GmbH	Selm	100,00 %
a-C Sverige	AB	Malmö	100,00 %
acti-Chem UK	Ltd.	London	100,00 %

#### 8 Anden gæld

Anden gæld består primært af skyldig moms og skyldige lønrelaterede poster.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	357.126	503.069

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 107 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 mdr.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Acti-chem A/S har en cash pool-aftale, hvor det svenske moderselskab, Indutrade AB, i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Indutrade AB. For Acti-chem A/S' koncerninterne mellemværende indgår således 2.982 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Igor Clausen

### Direktion

På vegne af: actiChem AS

Serienummer: fcb404e1-f6c6-47c4-aabe-614384d4bc2b

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-22 15:15:32 UTC



## Thomas Igor Clausen

### Bestyrelse

På vegne af: actiChem AS

Serienummer: fcb404e1-f6c6-47c4-aabe-614384d4bc2b

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-22 15:17:48 UTC



## Joacim Marcus Samuelsson

### Bestyrelse

På vegne af: actiChem AS

Serienummer: 98a6df2d273b7c[...]b9b3f40ec24db

IP: 193.13.xxx.xxx

2024-05-22 20:08:00 UTC



## Jesper Semmelin Frandsen

### Dirigent

På vegne af: actiChem AS

Serienummer: 665283a3-dfa3-4416-94fc-2cfc050c6c43

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-05-23 05:59:35 UTC



## Jesper Semmelin Frandsen

### Bestyrelse

På vegne af: actiChem AS

Serienummer: 665283a3-dfa3-4416-94fc-2cfc050c6c43

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-05-23 05:59:35 UTC



## Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-23 06:43:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**